ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
михайловского района
391710, Рязанская область, г. Михайлов, пл. Освобождения, 1, тел. (49130) 2-15-38, 2-21-87

РЕШЕНИЕ №109/842

                                                                                                                10.07.2025 г.

Об утверждении состава КРС при  территориальной избирательной комиссии Михайловского района

Руководствуясь ст. 60 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ТИК Михайловского района РЕШИЛА:
1. Утвердить состав Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Михайловского  района согласно приложению.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Разместить настоящее решение  на официальном сайте ТИК Михайловского района (https://mihailov.moiwibori.ru/) в разделе «РЕШЕНИЯ ТИК».

     Председатель ТИК                                           Н.М. Гришина

Секретарь ТИК					Е.Г. Сапрыкина

                                                                                                                                                                      Приложение
                                                                                                                                                                      к решению ТИК
                                                                                                                                                                      Михайловского района
                                                                                                                                                                      №109\842 от 10.07.2025

Состав Контрольно – ревизионной службы при ТИК Михайловского района

	№
	ФИО
	Должность
	Место работы

	1
	Руководитель КРС ТИК
Буянкина
Нина Алексеевна
	  Индивидуальный предприниматель
(заместитель  председателя ТИК)

	Индивидуальный предприниматель

	2
	Заместитель руководителя
КРС ТИК
Перлова
 Ирина Николаевна
	 Начальник  общего отдела
(член ТИК с правом решающего голоса)

	Администрация Михайловского  муниципального округа Рязанской области

	3
	Федин Денис Геннадьевич
	Старший оперуполномоченный группы экономической безопасности и противодействия коррупции, майор полиции
	МО МВД России «Михайловский»

	4
	Бурлакова
Светлана Алексеевна
	Руководитель клиентской службы  (на правах отдела) в Михайловском районе
	Отделение СФР по Рязанской области

	5
	Догадина Ольга Владимировна
	Заместитель руководителя ВСП
	Отделение Рязанского ОСБ №8606-0134